Edição 1.817 | Ano 7
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CEKCD7QR-O7D2L2LM-YTNSMSWL-CKNESPA1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 024-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027-2024-DL

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A., CNPJ: 90.180.605/0001-02,
situada à Rua Marechal Floriano Peixoto, Nº 450, Porto Alegre – RS, aqui
representada pelo Sr. Marcelo Wais, CPF: 632.005.380-15, RG: 7009036166
SSP/RS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de
seguro automotivo, para veículos tipo Renault - Duster Oroch cab dupla de
placa SJT2J74, pertencente à frota da Secretaria de Meio Ambiente do
Município de Rio Real - BA

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 11/04/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

Edição 1.817 | Ano 7
22 de abril de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: CEKCD7QR-O7D2L2LM-YTNSMSWL-CKNESPA1
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO

		2024-04-22T15:56:10-0300